



«ОТАНДЫҚ ЭКСПОРТТАУШЫЛАРДЫ ҚОЛДАУҒА ӘЗІРМІЗ»

– Аллен Сержанұлы, *KazakhExport* экспорттық-кредиттік агенттікке айналғанын білдік. Сыртқы нарыққа отандық өндірушілердің тауарларын экспорттау бағытында қандай өзгерістер мен нәтижелер бар?

– Мемлекет басшысы Қасым-Жомарт Тоқаевтың тікелей тапсырмасы бойынша өткен жылы *KazakhExport* толыққанды экспорттық-кредиттік агенттікке айналған. Әлемдік тәжірибеге сәйкес экспорттық-кредиттік агенттіктер ұлттық экспорттаушыларға мемлекеттік қолдау көрсетіп, олардың халықаралық нарыққа шығуына, шетелдік нарықта бәсекелестерге төтеп беріп өз позицияларын нығайтуға, сондай-ақ ел экономикасының диверсификациялануына ықпалын тигізеді. *KazakhExport* осындай мәртебеге ие болудың арқасында отандық экспорттаушыларды қолдау құралы мен жобалар көлемін айтарлықтай көбейтті. Атап айтқанда, сақтандыру, қайта сақтандыру, экспорттау алдындағы және сауда кезіндегі қаржыландыру, сонымен қатар экспорттық операцияларды кепілдендіру қолданыла бастады.

Бүгінде компанияның портфелінде экспорттық келісімшарттарды әзірлеуден бастап оны орындауға дейінгі міндеттемелердің толық циклін қамтитын әрі қазақстандық нарық қажеттіліктеріне бейімделген жиырмадан астам өнім бар. Қолжетімді тарифтер бойынша қарыздарды сақтандыру банктік несиеге қолжетімділікті едәуір жеңілдетіп, көптеген кәсіпорын үшін айналымдағы қаражаттың жетіспеушілігі мәселесін шешті. Бұл орайда агенттіктің сауда және экспорт алдындағы қаржыландыруды дамытудың аса ірі әлеуеті бар екенін атап өткен жөн. Тек өткен жылдың өзінде ғана бұл бағытта келісімдер екі есеге дейін ұлғайды. Сонымен бірге біз экспорттық келісімшарттар бойынша төлем міндеттемелерін қамтамасыз ету және шетелдік тендерлік сатып алуларға қатысу үшін агенттік кепілдігін қолдануға мүмкіндік беретін кепілдендіру құралын енгіздік. Мұның бәрі еліміздегі экспорттаушыларға мол мүмкіндік болмақ.

(Жалғасы 3-бетте)

(Жалғасы 5-бетте)

ҰЛТТЫҚ ҚҰРЫЛТАЙ

Қасым-Жомарт ТОҚАЕВ, ҚР Президенті:

«ӨҢІРЛЕР ДАМУЫНДАҒЫ ТЕҢСІЗДІКТЕР ЖОЙЫЛУ КЕРЕК»



Осыдан төрт жыл бұрын Ұлытаудан бастау алған Ұлттық құрылтай бүгінде Қазақстан Республикасы Президенті жанындағы консультативтік-кеңесші орган ретінде елдегі қоғамдық бірлікті нығайтуды көздейтін ұсыныстар мен стратегиялардың бірегей көзіне айналғандай.

ПІКІР

РЕФОРМАНЫҢ ЖАҢА КЕЗЕҢІ



Кассациялық соттардың артықшылығы.

1. Әділдік пен заңдылықты қамтамасыз ету: Кассациялық соттар азаматтардың құқықтарын қорғауға, заң бұзушылықтарды анықтауға және олардың алдын алуға мүмкіндік береді.

2. Сот жүйесінің ашықтығын арттыру. Кассациялық соттар арқылы сот шешімдерінің сапасы мен әділдігі тексеріледі, бұл халықтың сот жүйесіне деген сенімін арттырады.

3. Жоғары кәсібилік. Кассациялық соттар тек кәсіби және білікті судьялардан тұрады. Олар құқықтық мәселелерді терең зерттеп, әділ шешім қабылдауға бағытталған.

4. Сот шешімдерінің біркелкілігін қамтамасыз ету. Кассациялық соттар түрлі аймақтарда бірдей шешімдер қабылдауға көмектеседі, бұл сот практикасының біркелкілігін арттырады.

**Абай САБИРАДИНОВ,
Түпқараған аудандық сотының судьясы
МАҢҒЫСТАУ ОБЛЫСЫ**

Кассациялық соттар – бұл жоғары инстанциядағы соттар, олар бірінші және апелляциялық соттар шешімдерінің заңдылығы мен әділдігін тексереді. Кассациялық соттардың ашылуы Қазақстанның құқықтық жүйесінде сапалы өзгерістер мен жаңалықтарға жол ашты. Олар бірінші және апелляциялық соттардан өткен шешімдердің заңдылығын тексереді және қажет болған жағдайда оларды өзгерту немесе күшін жою құқығына ие.

Кассациялық соттар өз қызметінде тек заңды мәселелерді шешеді, яғни соттардың заңсыз немесе негізсіз шешімдерін қайта қарастырады. Кассациялық инстанция сот жүйесінде соңғы шешімді шығаратын орган болып табылады. Сондықтан оның жұмысын тиімді және әділ жүргізу өте маңызды. **Олардың негізгі міндеті:** 1. Құқықтық нормаларды дұрыс қолдану мәселелерін шешеді, заңның біркелкі қолданылуын қамтамасыз етеді. 2. Сот шешімдерінің заңдылығын тексеру. Соттардың бірінші және апелляциялық инстанцияларда қабылдаған шешімдерінің заңдылығын тексереді. Егер сот шешімі заңсыз болса, кассациялық сот оны қайта қарастырады. 3. Құқық бұзушылықтарды жою. Кассациялық соттар азаматтардың құқықтарын қорғау, заң бұзушылықтарды жою және әділдікті қалпына келтіру міндетін

атқарады. 4. Сот практикасының бірізденуі. Кассациялық соттар жалпы сот практикасын қалыптастырады. Бұл елдің барлық аймақтарында бірдей сот тәжірибесін қамтамасыз етуге көмектеседі.

Қазақстанда кассациялық соттар облыстық, қалалық және республикалық деңгейде жұмыс істейді. Әрбір деңгейде арнайы кассациялық алқалар құрылған, олар тек өз құзыретіне жататын істерді қарастырады.

1. Республикалық кассациялық сот – бұл жоғары деңгейдегі сот, ол еліміздегі барлық аймақтардан түскен кассациялық шағымдарды қарайды.

2. Облыстық және қалалық кассациялық соттар – бұл соттар өз деңгейінде қаралатын істерді шешеді, яғни олар апелляциялық соттың шешімдеріне қарсы шағымдарды қарайды.

4-бет



**Ұлттық қауіпсіздікті
нығайту –
тұрақтылық негізі**

6-бет



**Дене шынықтыру және
спортты дамыту –
ұлт саулығының кепілі**

8-бет



**Өнерлі балаларға
қамқор мекеме**

ТАБИҒИ ГАЗ АУЫЛДАРҒА ЖЕТТІ

2024 жылы еліміздегі табиғи газдың игілігін көрген халықтың саны 61,8 пайызға жетті. Егер елімізде 6 386 елді мекен бар екенін ескерсек, оның 1 846-сында ғана бұл игілік қолжетімді болып отыр.



Сондықтан Премьер-Министрдің бірінші орынбасары Роман Склярға жолдаған сауалында Мәжіліс депутаты Мархабат Жайымбетов Қызылорда облысында 236 елді мекеннің 38-і, Түркістан облысында 831 елді мекеннің 477-сі, Жамбыл облысында 371 елді мекеннің 277-сі, Алматы облысында 384 елді мекеннің 157-сі, Жетісу облысында 358 елді мекеннің 65-і ғана газдандырылғанын мәселе етіп көтерді. Оның айтуынша, еліміздің 5 өңірінде газдандыру деңгейі 20 пайыздан да аз.

«Президенттің әлемдік деңгейде абырой-беделі мен ұтымды саясатының арқасында елге триллиондаған инвестиция тартылып жатыр. Солардың бірі – «Бейнеу-Бозой-Шымкент» газ құбырының екінші желісі. Жоба құны шамамен – 3,1 трлн теңге. Бұл Қазақстанның тәуелсіздік алғаннан бергі ең ірі инфрақұрылымдық жобасының бірі. Жоба арқылы Астана, Алматы, Шымкент қалалары және Қызылорда, Қарағанды, Түркістан, Жамбыл, Ұлытау, Алматы облыстарын газбен қамтамасыз етуге болады. Сондай-ақ, көптеген жұмыс орындары ашылады. Еліміздің әр ауылына газ келіп, мұқым жұрт мәз болатын күн туатынына сенеміз. Осы ретте, Үкімет елді мекендерді газдандыру жұмысын әрі қарай жандандыру қажет», – деген еді Мәжілістің жалпы отырысында Мархабат Жайымбетұлы.

Осы хатқа жазбаша берген жауабында Роман Скляр: «Үкімет жаңа газ құбырларын салу және жұмыс істеп тұрғандарын кеңейту, халық пен кәсіпорындарға газдың қолжетімділігін қамтамасыз ету мәселелеріне ерекше назар аударып отыр. Өңірлерді газдандыруға қаражат бөлу қазіргі бюджет тапшылығын

ескере отырып, қолжетімді ресурстар шегінде жүзеге асырылады. Биылға арналған республикалық бюджетте газдандыруға 65,9 млрд теңге қарастырылған, жергілікті бюджеттен 24 млрд теңге бөлінеді. Тұтастай алғанда, бұл 2025 жылдың соңына қарай еліміздің газдандыру деңгейін 62,6%-ға дейін көтеруге мүмкіндік береді», – деді.

Роман Васильевичтің сөзіне қарағанда, «Бейнеу-Бозой-Шымкент» екінші желісін салуға қатысты 2024 жылғы 30 қыркүйекте «QazaqGaz» ҰК мен Қатарлық УСС Холдинг компаниясы арасындағы Бірлесіп іске асыру туралы келісімге қол қойылды. Жобаның техникалық-экономикалық негіздемесін әзірлеу 2024 жылғы желтоқсанда аяқталды, 2025 жылғы I тоқсанда мемлекеттік сараптаманың қорытындысын алу жоспарланып отыр. Сәуір айында құрылыс-монтаждау жұмысы басталады. I кезең 2026 жылы аяқталады деп жоспарланған. Қазір тараптар инвестициялар туралы келісім жобасы мен газ тасымалдау туралы келісімнің егжей-тегжейін пысықтап жатыр. Бұдан басқа да магистральды газ құбырларын салу бойынша жұмыстар жүргізілуде. 2024 жылдан бастап «Интергаз Орталық Азия» АҚ «Талдықорған-Үшарал» МГ салу жобасын іске асырып жатыр, оның құны 131,7 млрд теңгені құрайды. Негізгі жұмыстар биыл аяқталады. Объектіні пайдалануға беру 2026 жылғы жоспарланып отыр. Жиынтық түрде аталған жобаларды іске асыру 13 млн адамды үзіліссіз табиғи газбен қамтамасыз етуге мүмкіндік береді.

Ерлік КЕБЕКБАЙ,
«Заң газеті»

«ЕКІ ТАҒДЫР – БІР ӨМІР»

«Қанаттылар» инклюзивті театры Астанадағы Жастар театрында «Екі тағдыр – бір өмір» атты автобиографиялық драмасын көрерменге ұсынды. Бұл – үміт пен күреске толы тағдыр жолы, жігер мен сенімнің жеңісі туралы хикая. Ол адам тәзгісіз сынақтарға қарамастан, мойымаған рух пен махаббаттың құдіретін дәріптейтін автобиографиялық драма. Авторы – Ақбота Ермаханова, режиссері – Сүндет Сәрсен.

Бұл драманың басты ерекшелігі – инклюзивті театр актерлерінің қатысуында. Қойылымда әртүрлі өмірлік жағдайға қарамастан, сахнада жарқырай алатын ерекше жандар өнер көрсетеді. Атап айтқанда: ДЦП диагнозы бар; есту қабілеті төмен; арбада қозғалатын актерлер өз қабілетін сахнада сынап көреді.

«Қанаттылар» инклюзивті театры – сахнадағы шектеулерді жойып, өнер арқылы мүмкіндікті кеңейтетін ерекше шығармашылық алаң. Оның негізі 2021 жылы 5 қазанда Мүгедектер күні қарсаңында қаланған.

Атап айтқанда Астана қаласы әкімдігінің қолдауымен «Жастар театры» МКҚК жанынан «Qanattylyar» инклюзивті бөлімі ашылды. Оның басты мақсаты – мүмкіндігі шектеулі дарынды жандарды дамыту және қоғамға әлеуметтендіру болатын. Ал биыл «Қанаттылар» театры өз алдына жеке шығармашылық ұжым ретінде құрылып, өз жолын бастады. Бүгінде театр құрамында 40-қа жуық актер бар. Ұжымның репертуарында «Қанаттылар» музыкалық-поэтикалық спектаклі, «Үй таңдаған лақ» ертегісі, «Қызжылаған» драмасы, «Өмір-ғайып» мелодрамасы, «Күле аласыз ба?» комедиясы, «Арман» музыкалық драмасы, «Бір өмір – екі тағдыр» өмірбаяндық драмасы, «Алло, бұл кім?» лирикалық комедиясы сынды түрлі жанрдағы қойылымдар бар.

Е.КЕБЕКБАЙ,
«Заң газеті»

КҮШ БІРЛІКТЕ

ӘЛЕМ ЕСІРТКІГЕ ҚАРСЫ

Австрияның Вена қаласында БҰҰ-ның Есірткі заттар жөніндегі комиссиясының 68-сессиясы өтті.

ҚР Мәдениет және ақпарат министрлігінің баспасөз қызметінің хабарлауынша, ондағы кездесудің бірі – Есірткіге тәуелділік пен қылмыстың алдын алу шараларына қатысты болды. Онда қатысушылар қоғамды есірткі қаупінен қорғауға арналған институционалды тетіктерді талқылады.

Бұл кездесуде Қазақстанды БҰҰ ЕҚБ аймақтық жастар желісін бөлігі саналатын Esbol Qoғу қоры таныстырды. Қор есірткіге қатысты вирустық контентті анықтап, оны бұғаттайтын «MERGEN» ақпараттық жүйесін таныстырды. Бұл жүйенің көмегімен Қазақстан аумағында 4 мыңнан астам интернет-ресурс анықталып, бұғатталған. Былтыр қордың қолдауымен Назарбаев зияткерлік мектебінің оқушылары есірткі

сатушылар мен тұтынушылардың жолын кесуге көмектесетін digital-карта ұсынған болатын. Онда қосымшаның көмегімен кез келген азамат есірткі қылмысының орнын белгілеп, көрсете алады. Яғни, қылмыстың жасырын жарнамасына куә болғандар esbol.kz сайтына кіріп, картаға фотосуретті жүктей алады. Сол бойынша тәртіп сақшылары белгіленген мекенжайды көріп, есірткі саудагерлерін құрықтайды. 2021 жылдан бері есірткі қылмысына талдау жүргізген қор бұл жолы жаңа жүйені таныстырып отыр.

Жалпы, Есірткі бизнесі мәселесі жөніндегі комиссия (CND) БҰҰ-ның есірткі саясатын жүргізу жөніндегі орталық органы болып табылады. Ол ғаламдық есірткі жағдайын қарайды және талдап, залалдың алдын алуға көмектеседі.

Е.ЕРЖАНҰЛЫ,
«Заң газеті»

КӨЛІК ЛОГИСТИКА

АЛТЫН КӨПІР

Қазақстан көлік инфрақұрылымы саласындағы ынтымақтастықты жалғастыру шеңберінде бес локомотивті Қырғызстанға өтеусіз тапсырды. Оны Қазақстан Үкіметі құрған дамуға ресми көмек саласындағы оператор саналатын «KazAID» Қазақстандық халықаралық даму агенттігі» коммерциялық емес акционерлік қоғамы жүзеге асырды.

ҚР Сыртқы істер министрлігінің ведомстволық бағынысты бұл ұйымы дамуға ресми көмек саласындағы мемлекеттік саясатты іске асырады, реципиент елдерде даму мен тұрақты өсуге жәрдемдеседі, Қазақстанның әртүрлі салалардағы жетістіктерін ілгерілетеді, тәжірибе алмасуға және әртүрлі елдердің

мамандары арасында байланыс орнатуға ықпал етеді.

– Бұл қадам Қазақстан мен Қырғызстан арасындағы бауырластық қатынастарды нығайтатын дамуға ресми көмектің дәлелді мысалы, сондай-ақ инфрақұрылымдық бастамаларда KazAID қолдауының негізі болып табылады, – деді KazAID төрағасы Аркен Арыстанов. Оның айтуынша, көрші елге берілген бұл партияға қазақстандық Қаратаус, Жем және Шымкент теміржол станцияларынан шыққан екі маневрлік локомотив және үш магистральдық локомотив кірді. Қырғыз Республикасының «Қырғыз темір жолу» ұлттық компаниясы мемлекеттік кәсіпорнына берілген бұл локомотивтер Қырғызстан темір жолдарындағы жүк тасымалы мен маневрлікті едәуір жақсартуға, өңірдің одан әрі экономикалық дамуын қолдауға көмектеседі деп жоспарлануда.

Е.ЕРЖАНҰЛЫ,
«Заң газеті»

ӘРТҮРЛІ

2. Рудный қалалық сотына (Қостанай облысы) Рудный қаласының тұрғыны, Строительная көшесі, 45-5 мекенжайында тұратын Прихожий Виктор Викторовичтен Азаматша Прихожая (Ефимова, Шварц) Татьяна Николаевна (10.03.1961 жылы туған, Қостанай қаласының тұрғыны, жұмыс орны белгісіз) хабар-ошарсыз кеткен деп тану туралы өтініш келіп түсті.

Азаматша Прихожая (Ефимова, Шварц) Татьяна Николаевна қайда екендігі туралы мәліметі бар адамдардан осы хабарландыру жарияланған күннен бастап үш ай мерзімі ішінде Рудный қалалық сотына мына мекенжай бойынша хабарласуын сұраймыз: Рудный қаласы, Володарский көшесі, 190, немесе келесі телефон нөмірі арқылы: 87143139920, электрондық пошта: 714-2696@sud.kz.

4. «Түркістан облысының кәсіпкерлік және өнеркәсіп басқармасы» мемлекеттік мекемесі (БИН 230340012665) бөлу жолымен «Түркістан облысының кәсіпкерлік және сауда басқармасы» мемлекеттік мекемесі және «Түркістан облысының өнеркәсіп және индустриалды-инновациялық даму басқармасы» болып қайта ұйымдастырылғанын хабарлады.

Талап-шағымдар мына мекенжай бойынша қабылданады: Түркістан қаласы, Жаңа қала шағын ауданы, 32 көшесі, 20-ғимарат. Тел. 5-93-57.

ЖАРНАМА

ТАРАТУ

3. «FORTUNE Company» ЖШС (БСН 240140033038) өзінің таратылатыны туралы хабарлайды. Талап-шағымдар осы хабарландыру жарияланған күннен бастап екі ай ішінде мына мекенжай бойынша қабылданады: Түркістан қаласы, Алтаев көшесі, 18-үй.

5. «ХанТранс» ЖШС (БСН 180640034134) өзінің таратылатыны

туралы хабарлайды. Талап-шағымдар осы хабарландыру жарияланған күннен бастап екі ай ішінде мына мекенжай бойынша қабылданады: Қостанай облысы, Қостанай қаласы, Рудненская көшесі, 104-үй.

6. «Лидер БАА» ЖШС (БСН 231040020350) өзінің таратылатыны туралы хабарлайды. Талап-шағымдар осы хабарландыру жарияланған күннен бастап екі ай ішінде мына мекенжай бойынша қабылданады: Түркістан облысы, Қазығұрт ауданы, Қазығұрт ауылдық округі, Қазығұрт ауылы, Ә.Сасбұқаев көшесі, 10-үй, пошта индексі 160300.

ЖАРНАМА БӨЛІМІ:

Алматы қаласы
Тел.: (727)292-43-43

8 (708) 929-98-74

E-mail:
zanreklama@mail.ru

ЖАРНАМА ҚАБЫЛДАЙТЫН ОРЫНДАР:

«Media page kz» ЖК, ZANGAZET.KZ - Алматы қаласы, Ақтоқын көшесі, 4Б, 1 қабат, 1 кенсе, www.zangazet.kz, WhatsApp: 8 707 388 40 80.

ИП «Profy Agency kz»
Тел. 8 705 185 75 73, 8 701 739 27 83, 8 747 280 09 12, 8 707 895 21 99.
г.Алматы, пр.Абылай хана, 60, оф.509
e-mail: zan-info@mail.ru, www.zan-info.kz

«KAIROS» ЖК, Алматы қаласы, Жібек жолы даңғылы, 55, Пушкин көшесімен қиылысы, «Алма» СО, 4 қабат, ресепшн, тел.: 271-49-39, 8707 705-92-22. E-mail: kaldybayeva@mail.ru. Барлық хабарландыруды What's app бойынша қабылдаймыз.

ЖК «Gold Capital» Нұр-Сұлтан қ., Абай көшесі, 78, 105-кенсе. Тел.: 8 (7172) 52-02-11, 8(702)839-90-86.

«Sokrat-PV» Юридическое агенство» ЖШС, Павлодар қаласы, Крупская көшесі, 61, кеңсе 23.
Телефон: 87027159520; 87182221266 (жұмыс).

«Назар-1 фирмасы» ЖШС («РУТА» ЖА), директоры Криволива Татьяна Ивановна. Шымкент қ., Г.Ильяев көшесі, 47 (Шаймерденов к. бұрышы) RBK банктің жанында, Тел.: 8 (7252) 53-40-48. WhatsApp: +7-705-705-31-31. E-mail: nazar.reklama@gmail.com

ЖК «Trade and service», Алматы қ., ш/а Жетісу-3, 55/133.

ЖК «Любаева», Қарағанды қ., Жамбыл көшесі, 11. Тел.: 8 (7112) 42-00-71.

«Грация» ЖШС, Атырау қаласы, Махамбетов көшесі, 107-а, 2-бөлме, тел.: 32-14-29, 30-65-24, 8701 920 4538.

«ЮрСлужба» ЖШС, Көкшетау қ., Е. Әуелбеков көшесі, 129. Тел.: 8 (7162) 25-77-17, 8(747) 8097074.

«Версия-Пресс» ЖШС, Павлодар қ., Естай көшесі 40. Тел.: 8 (7182) 32-47-67, 32-49-04

Қалиасқаров Нұрлан Нұрғисынулы ЖК, Петропавл қ., К.Сүгішев көшесі, 58, 30-бөлме, 3-қабат. Тел.: 8 (7152) 46-02-57, ұялы тел.: 8 (777) 572-29-91, 8 (701) 315-54-59.

ЖК «Бакирова Г.», Шымкент қ., Желтоқсан көшесі, 18. Әділет Департаментінің жанында. Тел.: 8 705 714 58 77.

Михеева Ольга Станиславовна ЖК, Қостанай қ., Гоголь көшесі, 110, ВП 67 (Чехов-Гоголь көш. қиылысы), Тел.: 8-714-2-50-97-07, ұялы тел.: 8-7758847211, 8-7053506918.

«Озат-1» ЖШС, Ақтөбе қ., Алтынсарин көшесі 31. Тел.: 8 (7132) 40-41-05, ұялы тел.: 87774348344 және Ақтау қаласы.

ЖК «SAPA KZ» Атырау қаласы, ұялы тел.: 87781063779. E-mail: zan-at@mail.ru.

«Юридическая фирма «Консультант» ЖШС Орал қ., Л.Толстой көшесі, 28. Тел.: 8 (7112) 50-88-05.

«Реклама» ЖШС, Орал қ., Достық-Дружба даңғылы, 182. Тел.: 8 (7112) 50-47-34.

«Компания Жете» ЖШС, Талдықорған қ., ш/а Молодежный 3-үй, 1-п. Тел.: 8(7282) 24-29-66, 87058147221.

ЖК Гавриленко И.И., Қостанай қ., пр. әл-Фараби 119-үй, 407-А бөлме. Тел/факс: 8 (7142) 53-63-21.

«Жас Отау» ЖК Қыдырбаева Н.Н. Қызылорда қ., Әйтеке би көшесі, 27. Тел.: 26-45-89, ұялы тел.: 8 (777)402-28-28; 8 (700) 332-24-78

ЖК Тажибаева, Тараз қаласы, Қойкелді көшесі 158 а, ХҚО аумағы. Ұялы тел.: 87017268772, 87054422939.

ЖК Новоселова Лилия, Петропавл қаласы, Қазақстан Конституциясы көшесі, 28-үй, 1-қабат. Тел.: (87152) 46-74-77, 8-777-228-64-13.

ЖК «Reklam Service», Тараз қаласы, Төле би көшесі, 73 (ауладан кіру). Тел.: 8(7262)502222, ұялы тел.: 87019457336 Татьяна.

ЖК «Выдай», Өскемен қаласы, 60. Тел.: 8(7232) 578414, ұялы тел.: 87772256506.